Suomen Pyrenelédiset ry

Tilikausi: ~ 01.01.2021 - 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet:
Aineettomat hyédykkeet yht.

Aineelliset hy6dykkeet:
Aineelliset hy6dykkeet yht.

Sijoitukset:
Sijoitukset yht.

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus:
Aineet ja tarvikkeet
1080 Tavaravarasto
Aineet ja tarvikkeet

Vaihto-omaisuus yht.
Saamiset:
Siirtosaamiset

1100 Siirtosaamiset
Siirtosaamiset

Saamiset yht.
Rahat ja pankkisaamiset

1160 Pankkitili
Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA

Oma paaoma:
Oma paaoma
1180 Oma péddoma
Oma paaoma

Ed. kausien yli-/alijgdma

1220 Ed. kausien yli-/alijgadma

Ed. kausien yli-/alijgdma

Tilikauden yli-/alijaama
Oma paaoma yht.

Varaukset yhteensa
Vieras paaoma:

Pitkaaikainen:
Pitkaaikaiset velat yht.

Lyhytaikainen:
Lyhytaikaiset velat yht.

Vastattavaa yhteensa

TASE TILEITTAIN

30.12.2021

0,00

0,00

0,00

540,00
* 540,00

540,00

-486,62
* -486,62

-486,62

597222
* 5972,22

6 025,60

484,02
* 484,02

3837,76
* 3 837,76

1703,82
6 025,60

0,00

0,00

0,00

6 025,60

Edellinen tilikausi

0,00

0,00

0,00

540,00
540,00

540,00

-486,62
-486,62

-486,62

4 268,40
4 268,40

4 321,78

484,02
484,02

387845
3 878,45

-40,69
4 321,78

0,00

0,00

0,00

4 321,78
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